⒛19年 第弱 号

国家药监局关于

停止销售标示名称为
“
天峰染发煽油 5。F等

1T批次假冒化妆品的通告

针对化妆品监督检查发现的问题,国家药监局责成上海、江

苏、浙江、山东、广东省 (市 )药监局对标示名称为
“天峰染发

煽油 5.5”
“
康婴健婴儿平安膏

”
等的产品进行调查。经查,17批次

产品在标签上虚假标示了生产企业名称等信 J急 ,为假冒产品(见

附件 )。

为保障公众用妆安全,净化化妆品市场环境,依据 《国务院

关于加强食品等产品安全监督管理的特别规定》《化妆品卫生监

— 1—

督条例》等法规规定,国 家药监局要求各省 (区 、市)药 品监管

部门责令相关经营企业立即停止销售上述假冒化妆品,深查深究

其进货渠道 ,氵 发现违法行为的,依法严肃查处,涉嫌犯罪的,及

时移送公安机关。

特此通告。

附件:17批次假冒化妆品信 J急

(公开属性:主动公开 )

— 2一

|

Co

|

眇
甲

●
壮
驯

H

`
巾

甲
●
壮

杖
驯
喉
媵

∽
寸
卩
0
°

卩
0
d

癸
舯

∽
寸
叫
0
0
叫

0
㈥

癸
舯

∽
寸
叫
0
0
叫

0
㈥

邶
舯

P

怅
恤
`
巾

以
·

樊
丰
喉
竖

凶
碧
囗

荆

囗吕
婪

碧

挝
宙
坦
肼

讧
剁
长
恒

长

L
长

L
长

L

器
巡

哒
`
器

匝
旺
埋

器
鳖
长
塍

d
0
卜

0
㈠

㈧
0
㈥

㈥
0
o
0
d
㈥

0
㈧

一
叫
∞
0
叫

㈧
0
㈧

l芯 讧 器
喧 ±H匝

巾
丰

收
竖

冖
0
0
0

`
一
卜
H
∞

<

叫
冖
0
0

`
0
寸

d
∞

<

㈧
0
0
0

`
∞
d
㈧

∞

<

靼
烹
燃
羽

⑾
ハ
∽

⑾
0
∽

∞
0

爿
爿
坦
诽

恤
剡

巾

囵
叫
抠
丰
叹

骞
凶
祭
囡
仁
烹

型
仁
姒
憨
苄
官

赆
爿

恤
巾
寸
郯
巾

Ν

抠
旧
寒
以
凶
巛

米
怛
≡
骅
胍
艹

豚
挺
巾

F

剁
巛
揆
吆
凶
椒

舾
怛
艹
捶
围

L

薷
怦
坦
斛

枷
Ⅻ

慰
翠

甜
咭
匪
鄯
卧

迎
罂
仁
烹
剁

迎
翅
囡
崔

以
恕
诞
划
斟

申
啬
以
以
凶

巛
※
仁
乓
嘿

坦
口吕
旺
鄯
酤

渊
訾
怛
扣
怔

爿
碧
恒

刚
挈
`
爿

钥

杖
划
长
塍

回
爿
H
呔

掣
沣
畏
凶

里
霪
怛
涨

震
驷
长

L

囡
骂
H
吹

掣
沣
畏
凶

里
霪
仁
咪

景
翎
长

L

圆
彐
H
索

掣
胖
畏
凶

里
疑
怛
咪

景
驷
长

L

薷
怦
恒
刚

芒̀
爿

剞
怔
划
喉
媵

卩
巛
璺
妲

⌒
鉴

回
ˇ
嗳
田
剖
骆
渊
鄞

蜞
屮
酱

〓葵
郸

〓卩

巛
璺
妲
嗯
枞
渊
鄯
腿

≡
L
〓

挺
割
哿

〓卩

巛
醛
把
邶
庶
蔡
剞
渊

鄯
腿
长
L
〓

恒
怔
剁

卩

巛
鳖
妲
嗯
恶
搁
鄯
哒

≡
L
〓

恒
剖
芒

〓卩

巛
璺
妲
邶
葵
尽
划
训

鄞
腿
长
L
〓

恒
怔
划

卩

巛
璺
妲
嗯
弑
渊
鄯
腿

虿
L
〓

恒
剖
哿

〓卩

巛
璺
耙
琚
蕤
黍
剁
渊

鄯
腿
长
L
〓

挺
怔
划

撬
怦

囗吕
鞋
喉
鉴

樱
揆
粤

<

鄞
理
鄯
腿

樱
巡
粤

<

鄱
型
鄞
腿

婀
娥
泽

<

酆
掣
卧
腿

巾
世 N

顽
胆
吐
邶
寒
皿
理
≤
≡

亠

迪
圭

|

寸

|

巾
甲

●
壮
驯
叫

`
巾

甲
●
壮

怔
剁
长
竖

o
寸
d
0
0
叫

0
Ν

邶
舯

∞
∽
∞0
卜

叫0
d

邶
舯

冖
冖0
0
卜

"
0
㈧

邯
跏

P

怅
抑
`
巾

以

樊
岽
咔
恒

凶
碧
口

荆

口吕
婪

碧

羽
音
坦
肼

讧
剁
长
嘻

长

L
朕
仁

长

彐

辰
巡

咪
`
罴

匝
旺
罂

乐
鳖
临
恒

∞0
0
0
0
㈧

0
㈥

d
O
0
H
冖

㈧
0
㈥

冖
0
0
冖

冖
d
0
㈧

乐
匝

怔
剁

喉
骖

∞
0
0
H

∞
叫
0
d

II争 口P
嘻 革

Ν
∽
寸

0

`
o
∽

㈥
卜

0

0
0
〈

o
一

Ν

0

0
叫

∞
H
0
㈧

靼
烹
郑
㈤

⑾
0
∽

⑾
∽
·

∞
冖

∞
ハ
∞

爿
犁
坦
诽

婀
唰

⌒
巾

〓

抠
旧
芒

以
ˇ
然
彐
枷
巾

∽
郯
忒

呕
《
怛

抠
旧
寒
以
凶
巛

※
怛
≡
嵘
胍
小

Ε

︱
舐
利
梗
郯
︱

鄞
如
怂
巾

R

凿
握
橐
因
凶
炽

舾
伫
加
梃
思

L

i
寸

因̄
剁

理
凶
羽
呶
副
糕

凶
彐
舾
怛
赤
田

凶
鲆
逦
担
胝
退

撬
砰
坦
斟

恤
酬

迎
抠
旧
零
以

0
删

醒
剞
凶

巡
※
怛
≡
郦

坦
涂
婴

迎
吐
田
双
卧

训
喾
仁
艹
悝

坦
唬

田
删
卧
烬
勺

烛
0
凶

彐
恤

爿
智
担

刚
〓
`
爿

剞

怔
剁
长
堆

因
彐
H
索

掣
牛
畏
凶

里
蹬
仁
水

景
驷
长

L

删

δ
臼
郯

因

胍
※
爿

H
斟

胝
巾

∞
∞̄
0
㈧

洳淇

ⅡⅢ
祧
昧
糕

樱
撷

、巾
㈥

黉
叫
绥
抠

宾
窖
忸
抠

贝
轼
凶
巾

姐
怛
虿

L

凶
烈
洙
长

鞘
燎
唰
果

祭
怛
秦
耻

怛
舯
恻
驷

旧
U
〓

爿

创
L
犁

枷

四
^
因

爿

H
斟

川
堑

里
巛
凶
彐

川
怛
察
望

撬
砰
担
驯

芒
`
爿

d
怔

剁
长
噔

旧
巛
璺
妲

⌒
塍

回
ˇ
嵋
咫
刚
骆
渊
鄯

谜
扪
髌

〓綮
鄄

〓卩

郁
璺
把
嗯
胝
渊
鄯
腿

虿
L
〓

桓
割
芒

〓旧

巛
醛
妲
邶
蕤
尽
剁
搁

鄯
隧
长
L
〓

恒
怔
剁

幂
绍
卩
巛

璺
耙
医
囿
岵
癸
寒
胆

烬
屮
蕾

^
卩

巛
醛
恕

邶
苌
尽
剁
甾
塑
≡

L

⌒
旧
巛
璺
妲

爿
柢
瓣
屮
田
日

〓爿

创
L
黛

恤
四
ˇ
旧
巛

醛
轷
翠
囗
檠
刚
察
磐

撬
砰

囗吕
鞋
长
竖

恻
娲
牛

<

鄯
掣
鄯
谜

胛
墨
骆
训

卧
t
自

烬

檠

瓣
舾
训
训

嬖
崧
瓣
恤

巾
世 `

0

0
∞ 曰

姗
湘

冲
幂
溏
沛

渝
茁
p
∽

埘
尜
玷
潜

渝
莶

⌒
⒍

硇
ˇ

Ⅺ
幂
谮
浒

嵛
茁
P
0

韩
却
森
铷

曲
苷

藓
肖
撖
捻
痴
渝
册
濉

将
旨
卦
厨
灬
型

葺
H
撖

卡
痂
瀹
册
浒

将
旨
卦
冠
汾
型

躇
肖
摊
桉
痴
瀹
濉
浒

将
旨
斟
鬲
灬
型

茚
却
辟
△
◇
旨
`
衤

涠
斟
m
苷

藓
肖
吣
盼

≥
哥
濉
诽

冈
谢
菡
※

浒
冈
丶
岛

暴
&
硇

鳞
肖
崂
酚

呈
哥
滩
滩

冈
谢
羁
※

浒
冈
沣
赢

暴

岙
硇

耷
肖
吣
酚

≡
哥
腓
滩

冈
谢
菡
※

泔
冈
潞
懿

暴

乐

硇

茚
引
辟
△

盼
旨
`
衤

湄

斟
溥
羊

冲
谢
哥
薪
※

冈
岭
囗
妄
详

扣
湃 飧

蚶

扯
戽
贪
苷

耶
逞
吣
婪

D

哥
Ⅻ
濂
瀑

s

卦
癫
盼
型

渺
`
磊

硎
寐
汩

酗
埝
卦
围
盼

型
疝
汝
茹
碎

知
汾
盼
型

肖
咄
吣
冲
谢
哥

萧
※
冈
目
腻
登

亠
σ
和中
ω
一̈

滩
≥
呛
拶
谢
斟

酣
潘
茴
漭
皿
舔

兰
疝
汝
№
狲
圉

鸢
甘
馏
鸢

戕
蚶

扯
戽
溥
沣

聊
逞
吣
琴
斟
斟

卉
漭
酣
麟
皿
舔

兰
婪
D
哥

料
帚

暴

眈

硇
酚
潺

彝
浔
恻
擦
潮

品

荮

τ
∞
咖

∽
0
日

二
×
№

μ
ω
0
日
〓

∽
0
日

÷
×
№

④
浙
当
甜

∞
°
∞
μ
冖

0

I
0

冖  №
曰  ∞

己 丬
∽

0
日

∽
μ
№

`

‘
冖

茚
引

莘
抑

茚
却

"
△囗

蛰

№
0
冖
0
一

一
0
0

№
0
№
0
0
°

一
°

№
0
p
0
μ

冖
№
ω

茚
引
厨
蛰

府
由
囗
蛰
`
痴

娜
盗

鸢
肖

藓
肖

耸
肖

茚
却
辟
丬

扭
宙
目
时

溥
永

吕囗
酪

□
蒋
冈

团
详
醉
铷

°
№0
冖

0
0
∞

0

∞

囡
详
醉
热

°

№
0
冖

∽
臼
∞
ω

丶

囫
漭
秦
啊

°
№
0
一
0
0
∞

№

∞

茚
引
粪
详

料
咖
`
球

栅

硇

藓
详

№
0
冖

G
0
0
`
0

葺
详

№
0
μ

⒍
0
0
丶

0

R
`
栾

到

串
〓

ˇ
臼
⌒
一⒍]
冖

0
∞

0
d
P
阳

辟

弈
到
肖

〓

⌒‘
g
ˇ

阳

漭
潇
牝

0
∞

∴
×
凵
n
:
0
0

∞0
油

唧

韩
引
脐
丬

韦
到
肖
咖

`

Η
辟
韦
到

常
咖

|

|

︱

0
︱

巾
甲

口
壮
驯
叫

`
〓

甲
●
壮

怔
划
长
恒

0
寸
0
0
0
叫

0
㈥

癸
豢

0
`
0
0
°

冖
0
㈧

督
鉴

0
寸
0
0
0
冖

0
㈥

癸
豢

n
ˉ

h
叩

∽
Ν

∞0
ˉ

ˇ
口̂

J
∽

0

姊
肄
癸

门
冂
⌒
卜
°o

H
ˇ

〓口
妆

划
叫
c
8
∞

∞0
叫

J
一

H
v
口

^

〓口
玷
怔
圳

p

帐
硇̀
巾

以

兴
丰
喉
竖

∞

∞
d
叫

0
凵
0
㈥

0

帏
霎
癸
囤

寸

∞
冖
叫d
凵
0
Ν

0

帏
黛
邯
囤

0

∞0
0
∞

冖0
d
0

姊
黛
癸
圃

卜

卜
∞0
∽

㈠0
d
0

帏
霎
邶
圃

凶
犁
囗

荆
岵
婪

碧

挝
志
坦
斛

怔
剁
临
嗨

U
豢

U
冬

U
豢 婕

爿

乐
巡

哒
`
段

匝
旺
趔

罴
些
喉
竖

∽
㈧
∞
0
0
㈧

0
㈥

∽
冖
0
0
叫

d
0
㈧

∽
0
0
叫

0
d
O
㈧

∞
叫
冖
0
0
d
0
Ν

丨芯 怔 段
鉴 +H匝

巾
丰

长
鉴

0
Τ

0
∞

∞
卜
卜
∞
∞
〓

0
㈥

0
卜

卜
∞
0
∞

蓦e
∽  o 罾逞

σ

靼
烹
骒
㈤

〓
口
0
∞

一

τ
△
0
0
冖

0
日

日

丽
巛

烬
±
日
Ξ

胀

斟
罂
+
Ξ

8
冖

裉

命
Ξ
8
冖

一樵
冖
ˇ
冖臼

0
d
㈧

〓
门
0
寸

H

爿
犁
坦
卅

枷
Ⅻ

巾

噢
H
0
〖

恤
查

荆
恤
巾

温
H
剩

巛
卩
秦
凶
脞
划

怛
斌
葙
狮
忸
官

祭
恒
讯
训
巡
枫

仁
〓
κ
羽
斟
褂

七
胛
恻
驷
苄
橐

巾
∽
囵

酃
ο
爿
恒
祭
耻

糇
斟
罪
黉
丰
※

蜂
凿
寒
以
吾
伫

怛
凵
怖
驷
长
彐

羽
挥
巾
2
、

∽

唑
︱
唑
目
哒

L

Ε
耕
唑
甜
郯
如

芯
捏
巾
n
凿

悝
橐
丰
凶
墚
灬

旧
怛
扣
悝
囡

L

撬
怦
坦
斛

枷
甜

怛
剃
诞

划
酬
Ⅸ
舯
凶

揆
划
伫
灬
韬

坦

囗吕
邯
≈

捺
僵
怛
E
κ

怛
靼
寒

嫘
禽
娟
恶
凶

于
怛
怛
凵
挣

坦
嵋

田
照
髁
蜘
髁

炽
衅
伫
艹
捏

爿
碧
担

刚
茁
`
爿

刳

怔
训
喉
嘻

巾
n
黉

馔
揪
凶
巛

未
祭
伥
凶

煦
枫
怛
票

姐
驷
U
妾

巾
≌

凿

馔
Ⅸ
凶
照

肽
祭
伥
凶

昶
椒
怛
≡

姐
驷
日
豢

巾
n
窖

辉
椒
凶
勰

东
祭
长
凶

昶
枫
仁
虿

姐
驷
U
豢

巾

留
〓

凿
巛

恤
羔
凶
罂

舾
仁
婕
爿

r
Ⅲ

刁0
0
0
冖

妲
巛
懋

囤
恻
凶
馔

锕
怛
肆
爿

薷
怦
担
刚

≤

爿
褶
弋
削
喉
噔

旧
巛
醛
粑
爿
粼

巛
髁
型
举
斟
栅
U
豢

卩
巛
璺
耙
爿
粼

勰
髁
型
塍
斟
栅
U
桊

卩
巛
璺
妲
爿
粼

照
髁
犁
塍
斟
栅
日
妾

π
巛
璺
妲

口吕
癸
吝
熟

《
酿
瓒
爿

、卩
巛
璺

耙
曜
癸
寒
糕
巛
嫩
爿

撬
郊

嵋
壮
帕
竖

⌒
巾

n
ˇ

珲
嘤

愁
轹
斟
栅

⌒
腓
答

皿
3̌
g
睥

巛
愁
漂
婴

Θ
瓣
≤
斟
栅

⌒
腓
策
逦
ˇ

0
.
d
漂

婴

愁
轹
导
瓣

⌒
酢

塍
ˇ
恻
巛

涨

囗吕
κ
粼

霆
粼
长
狂

巾
世

0 d

曰 ⒍ tn

`

姗
硇

郭
斟
丬
肌

泔
潦
油
鲥

⌒
∞
〓
ˇ

⌒
冖⒑
·亠
遘
芴

酿
洲
岂

扣̄

蛄
酚
孰
ˇ

翮
聱
际
黟

瀑
洲
岂

⌒
〓~`
冖

日
ˇ
 锍锉

瀑
溶
浒
溅

⌒
ω
∽
ˇ

郭
斟
》
洫

瀑
潜
浒
酏

$

m
ˇ

0
冖

g
0

鼙
丽
飒
岂
·

腓
洫
δ
鼢
ˇ

郭
群
丬
狈

瀑
潜
沛
醣

⌒
丶
№
ˇ

⌒
μ〓
·门
一
一益距

酿
汹
逆
f
擀

湘
轨
ˇ

茚
朗
燕
扣

n
荮

籼
肖
※
确
醑
囗
汕
六

锶
和
卦
冠
》
型
·
卜

裔
※
骗
醑
蘸
釜
妄

H

卦
围
盼
型
豇
峪
摭

籼
肖
※
确
濂
囗
洫

&

您
扣
斟
冠
盼
型
丶
卜

裔
※
确
濂
前
釜
&
H

斟
冠
盼
型
诼
战
摭

籼
肖
※
疵
濂
囗
汕
六

锯
踟
卦
围
盼
型
ˇ
卜

裔
※
芤
醑
前
邕
六

H

斟
菏
盼
型
豇
龄
接

籼
肖
※
骗
郦
□
沮
六

锶
驷
卦
围
盼
型
丶
卜

裔
※
疵
醑
赫
釜
六

H

时
丽
盼
型
豇
飧
接

茚
郡
辟
丶
盼
旨
`
衤

涠
斟
曲
苷

H
讲

呛
籼

肖
哥
要
蝓

藏
酏
印
圉

啉

Η
讲
崂
籼

肖
哥
奖
菏

藏
岫
巾
吲

酞

肖
讲
崂
籼

肖
哥
要
端

臧
珊
巾
吲

毗

目
※
吣
籼

Η
哥
凑
沆

瑜
珊
帅
吲

衅

茚
引
"
丶

盼
吾
弄

涠

酣
茳
洋

斟
咄
哥
蛏
弗

漱
汁
湃

割
泶
哥
壁
眦

辩
芸
册
浒
湃

讲
逞
耻
靓
册

册
蚪
册
浒
斟

蹋
盼
型
罟
汹

药
湃

讲
≥
耻
飘
啊

濉
瓒
册
浒
卦

霜
盼
型
罟
淞

爵
湃

膪
毗

拊
宙
曲
苷

△
吲
斟
啡
哥
毗

潮
冈
谢
龇
暴

逭

咖
谂
亩
汁

洫
№
硇
斟
斟

鲧
肖
崂
昌
计
哥

麟
婪
风
牝
珊
串

丶
∞0
褊

叩

肖
冯
讲
≥
哥
籼

△
冈
讲
兰
H
旨

团
冈
岿
痴
汁
敞

岙
遐

咖
罟
汹

菡
瀑
s
I
△

擗

E
汕

占
♀
一
酥

惑

肖
讲
斟
≡
哥
籼

廿
冈
讲
呈
H
旨

回
冈
吕
冉
汁
敞

尿
逭

讪
罟
淞

速
瀑
§
母
△
瓣

目
汕

占
P
亠

酣

斟 飧
毗

扯
亩
簿
沣

G
0
日

〓

冖0
0
日

二

°
0
●

△

G
0
日

巳

田
淅
沾
甜

’
晟
0
×

ω
臼
0
㈦

一
彐
氵
0
一

ω0
一 登莒

一
×
°

<

^
勹

°
一

津 茚
d口 讠丬I

茚
郡

辟
△

囗
鎏

№
0
№
0
0
∞

〓
一

№
0
№

0
冖
0
冖

∞

№
0
№
0
冖
0
0
∽

№
0
№

0
冖
0
№

日

茚
引
厨
蛰

府
由
囗
蛰
`
痴

郎
茁

群
斟

肖
讲

肖
讲

肖
汝

茚
却
"
丶

拯
宙
目
褂

凑
永

驷
泮

囗
藩
冈

圆
详
霹
收

0
p
°

μ
∽0
∞

∽

μ

圆
详
丰
牝

0
p
0
冖

∽
°
ω
°

o

圆
详
衤
扎

°

⒑
0
一

∞
0
∽

∽

0

囡
详
卒
啊

°
№
0
μ

∽
冖
∞
№

0

葑
郡
蒡
添

冲
硇
`
咿

栅

咖

洪
详

№
0
μ
G
0
0
日

∽

讲
详

№
0
冖

∽0
0
门

∽

m0 ·

岙 讲
8详
0

讲
详

№
0
冖

⒍
0
0
日

∽

茹
却
辟
η

丰
到
窝
抑

`

Η
辟
韦
到

自
硇

︱

闷

︱

分送:各省、:自 治区、直辖市药品监督管理局,新疆生产建设兵团

药品监督管理局,核查中心。

国家药品监督管理局综合和规划财务司   zO19年 8月 2日 印发